Innovative Hygiene.

agleirtner

Hygiena sanitarnych
priestorov

CAP LABEL careMOUSSE

Etiketa

Nazov produktu CAP LABEL careMOUSSE
Oblast produktu Hygiena sanitarnych priestorov
Popis vyrobku

CAP LABEL careMOUSSE obsahuje obrazky znazorfiujuce pokyny pre pouziva-
telov.

Jednotka na balenie
1 kus Art.-¢. 4111209600

Pouzitie | Oblast pouzitia
Ur&ené pre tieto kombinacie:
XIBU CARE MOUSSE hybrid so XIBU CAP a népliou careMOUSSE 300 ml.

Montaz

Otvorte priehladny kryt XIBU CAP drziaka etikety, viozte CAP LABEL etiketu a zat-
vorte kryt.

Odportcanie produktu
K dispozicii su tieto CAP LABEL etikety:

CAP LABEL septDES FOAM

CAP LABEL septDES FOAMSOAP
CAP LABEL creamSOAP PREMIUM
CAP LABEL handPROTECT PURE
CAP LABEL handCREAM PURE
CAP LABEL septLIQUID SENS/PLUS

. 4111209900
. 4111210000
. 4111209800
. 4111210100
. 4111209700
. 4111208900
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CAP LABEL wcDISINFECT -¢. 4111209500
Predajna jednotka Karton navyse Europaleta
Kus 25 kusov 5000 kusov
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